
UCHWAŁA   NR  XXXVII/222/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia  22 września 2021 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Ostrołęckiemu. 

 

 
               Na podstawie art. 10 ust.2  i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 

216 ust.2 pkt  5  i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.    

o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, 

co następuje : 

§ 1. 

W § 1 uchwały Nr XXXVI/215/2021  Rady Gminy Baranowo z dnia  22 lipca 

2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu, 

na realizację zadania  z zakresu drogownictwa pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej :nr 2544 W Baranowo – Wyszel-Chojniki na terenie Gminy 

Baranowo w msc. Budne-Sowięta, Zimna Woda i Olkowa Kępa”, 

wyrazy: „720.000,00 zł (słownie siedemset dwadzieścia tysięcy złotych) 

zastępuje się wyrazami : „1.120.000,00 zł (słownie : jeden milion sto dwadzieścia 

tysięcy złotych)”. 

 

          § 2. 

     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

           § 3. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 

 
 


